
Sammen kan vi gjøre en forskjell
Lindex Norge har sammen med kundene sine samlet inn 2,3 millioner kroner til
Rosa sløyfe i oktober gjennom forskjellige aktiviter og ved å selge rosa produkt.

Lindex er stolt partner av Rosa sløyfe-kampanjen, en kampanje som forener Lindex-
ansatte og -kunder. Med mye engasjement og stolthet har Lindex økt bevisstheten om
brystkreft og sammen med kundene sine bidratt til brystkreftforskning siden 2003. I år
har Lindex sammen med kundene sine i alle markeder bidratt med et beløp på 9,8
millioner kroner.

«Oktober er en spesiell måned for oss, og jeg er stolt over engasjementet til
alle ansatte og kunder. Dette er et tema som berører mange av oss, så det
er svært viktig og fint for oss å bidra til denne saken. Sammen kan vi gjøre
en forskjell.» sier Camilla Pedersen, Country Manager i Lindex Norge.

I år donerer Lindex ti prosent av overskuddet fra Pink Collection. Lindex har også
designet et armbånd og et handlenett hvor hele overskuddet blir donert. Det har også
vært rosa aktiviteter rundt om i alle butikker hele måneden.

«– Lindex er den samarbeidspartneren som har vært med oss lengst. I løpet av 16 år
har de sørget for betydelige bidrag til Rosa sløyfe. Vi er svært takknemlige for



engasjementet de ansatte og kundene viser år etter år. Midlene bidrar til at vi kan drive
langsiktig forskning som er helt avgjørende for brystkreftsaken» sier Marit Sofie Egget,
Spesialrådgiver og Aksjonsleder Rosa Sløyfe.

For mer informasjon, kontakt:

Nina Haugen
Customer Experience Manager Norge
Mobil: 99 51 43 53
E-mail: nina.haugen@lindex.com

Lindex er en av Europas ledende motekjeder, med rundt 480 butikker i 17 land. Lindex sitt
forretningskonsept er å tilby inspirerende og prisgunstig mote til den moteinteresserte kvinnen.
Sortimentet inneholder flere ulike konsepter innen damemote, barnemote, undertøy og kosmetikk. Mer
enn halvparten av Lindex sitt totale sortimentet kommer fra mer bærekraftige kilder, og Lindex har
forpliktet seg til å nå 80 % innen 2020. "To empower and inspire women everywhere" er Lindex sitt
kommunikasjonskonsept, som tydelig formidler hva Lindex gjør og står for. Lindex er en del av den
finsklistede Stockmann-gruppen. Mer informasjon på http://www.lindex.com/no/
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